COMUNI DELLA PROVINCIA DI PERUGIA

Comune di Assisi

comune.assisi@postacert,umbria.it

Comune di Bastia Umbra

comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it

Comune di Bettona

segreteria@pec.comune.bettona.pg.it

Comune di Bevagna

comune.bevagna@postacert.umbria.it
Comune di Campello sul Clitunno
comune.campellosulelitunno@postacert.umbria.it

Comune di Cannara

comune.cannara@postacert.umbria.it
Comune di Cascia

comune,cascia@postacert.umbria.it
Comune di Castel Ritaldi

comune.castelritaldi@postacert.uinbria.it

Comune di Castiglione del Lago

comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it

Comune di Cerreto di Spoleto

comune.cerretodispoleto@postacert. umbria.it

Comune di Citerna

comune.citerna@postacert.umbria.it

Comune di Citta della Pieve

comune.cittadellapieve@postacert.umbria.it

Comune di Citta di Castello

comune.cittadicastello@postacert,umbria.il

Comune di Collazzone

comune.collazzone@postacert.umbria.it

Comune di Corciano

comune.corciano@postacert.umbria.it

Comune di Costacciaro

comune.costacciaro@postacert.umbria. it
Comunpe di Deruta
comune.deruta@postacert.umbria.it

Comune di Foligno




comune.foligno@postacert.umbria.it

Comune di Fossato di Vico

comune.fossatodivico@postacert.umbria.it

Comune di Fratta Todina

comune. fraltatodina@postacert.umbria.it

Comune di Giano dell'Umbria

comune.gianodellumbria@postacert.umbria.it
Comune di Gualdo Cattaneo
comune.gualdocattaneo(@postacert.umbria.it

Comune di Gualdo Tadino

gualdotadino@letterecertificate.it
Comune di Gubbio

comune.gubbio@postacert.umbria. it

Comune di Lisciano Niccone

comune.Jiscianoniccone@postacert.umbria. it

Comune di Magione

comune. magione@postacert,umbria.it

Comune di Marsciano

comune.marsciano@postacert.umbria.it
Comune di Massa Martana
comune.massamartana{@postacert.umbria.it

Comune di Monte Castello di Vibio

comune.montecastellodivibio@postacert.umbria.it

Comune di Monte Santa Maria Tiberina

comune.montesantamariatiberina@postacert.umbria.it
Comune di Montefalco
comune.moniefalco@postacert.umbria.it

Comune di Monteleone di Spoleto

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria. it

Comune di Montone

comune.montone@postacert.umbria.it

Comune di Nocera Umbra

comune.noceraumbra(@postacert,umbria.it

Comune di Norcia

comune.norcia@postacert.umbria.it

Comune di Paciano




comune.paciano@postacert.umbria.it
Comune di Panicale
comune.panicale(@postacert.umbria.il

Comune di Passignano sul Trasimeno

comune.passignanosultrasimeno@postacert.umbria.it

Comuupe di Perugia

comune.perugia@postacert.umbria.it

Comune di Piegaro

comune.piegaro@postacert.umbria.it

Comune di Pietralunga

comune.pietralunga@postacert.umbria.it
Comune di Poggiodomo
comune.poggiodomo(@postacert.umbria.it

Comune di Preci

comune.preci@postacert,umbria.it

Comune di San Giustino

comune.sangiustino@postacerl.umbria.it
Comuune di Sant'Anatolia di Narco
comune.santanaloliadinarco@postacert.umbria.it

Comune di Scheggia e Pascelupo

comune.scheggiaepascelupo(@postacert.umbria.it

Comune di Scheggino

comune.scheggino@postacert.umbria.it

Comune di Sellano

comune.sellano@postacert.umbria.it

Comuupe di Sigillo

comune.sigillo@postacert.umbria.it
Comune di Spello
comune.spello@postacert.umbria.it

Comune di Spoleto

comune.spoleto@postacert.umbria. it

Comune di Todi

comune.todi@postaceri.umbria.it

Comune di Torgiano

comune.torgiano@postacert.umbria.it

Comune di Trevi




comune.lrevi@postacert,umbria.it

Comune di Tuoro sul Trasimeno

comune.tuorosulirasimeno@postacert.umbria.it

Comunpe di Umbertide

comune.umbertide@postacert.umbria.it

Comune di Valfabbrica

comune.valfabbrica@postacerl.umbria.it

Comune di Vallo di Nera

comune.vallodinera@postacert.umbria. it

Comune di Valtopina

comune. valtopina@postacert.umbria.it
COMUNI DELLA PROVINCIA DI TERNI

Comune di Acquasparta

comune.acquasparta@poslacert.umbria.it

Comune di Allerona

comune.allerona@postacert.umbria.it
Comune di Alviano
comune.alviano@postacert.umbria.it

Comune di Amelia

comune.amelia@postacert.umbria. it
Comune di Arrone
comune.arrone(@postacert.umbria.it

Comune di Attigliano

comune.attigliano@postacert.umbria.it

Comune di Avigliano Umbro

comune.aviglianoumbro@postacert.umbria, it



Comune di Baschi

comune.baschi@postacert.umbria. it

Comune di Calvi dell'Umbria

comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it

Comune di Castel Giorgio

comune.castelgiorgio@postacert.umbria.it

Comune di Castel Viscardo

comune.castelviscardo(@postacert.umbria.it

Comune di Fabro

comune.fabro{@postacert.umbria,it

Comune di Ferentillo

comune. ferentillo@postacert.umbria.it

Comune di Ficulle

comune.ficulle@postacert.umbria.it

Comune di Giove

comune.giove@postacert.umbria.it

Comune di Guardea

comune.guardea@postacert.umbria.it

Comune di Lugnano in Teverina

comune.lugnanointeverina(@postacert.umbria.it

Comune di Montecastrilli

comune.montecastrilli@postacert. umbria.it



Comune di Montecchio

comune.montecchio@postacert.umbria.it

Comune di Montefranco

comune.nmontetranco(@postacert.umbria.it
Comune di Montegabbione
comune. montegabbione@postacert.umbria.it

Comune di Monteleone d'Orvieto

comune.monteleonedorvieto@postacert.umbria.it
Comune di Narni
comune.narni@@postacert umbria. it

Comune di Orvieto

comune.orvieto@postacert.umbria.it

Comune di Otricoli

comune.otricoli@postacert.umbria.it

Comune di Parrano

comune.parrano(@postacert.umbria.it

Comune di Penna in Teverina

comune.pennainteverina@postacert.umbria.it
Comune di Polino

comune.polino@postacert.umbria.it
Comune di Porano

comune.porano@postacert.umbria, il



Comune di San Gemini

info@pec.comune.sangemini.tr.it

Comunpe di San Venanzo

comune.sanvenanzo{@posiacer.umbria.it

Comune di Stroncone

comune.stroncone{@postacert. umbria.it

Comune di Terni

comune.lerni{@postacert.umbria.it



